
      
                                                                         

REXIM REALITY  s.r.o.,  Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 

společnost  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645 

tel. 739 110 177, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 

Stránka 1 z 1 

 

Oznámení o upuštění od veřejné dražby nedobrovolné č.j. 644ND2019   
Toto Oznámení je vyhotoveno dle § 46 zákona 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách. 

 
 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o. se sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 20645.   
 

2.  Navrhovatel 

HL Investment Solutions s.r.o., sídlem Na Příkopě 988/31, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 05980623. Společnost je zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 273822. 
 

3.  Vlastník předmětu dražby, dlužník a zástavce 

Vlastník předmětu dražby, Zástavce a Dlužník: Pavla Koudelková, nar. 25.11.1972, bytem Kojetická 225, 250 72 Předboj. 
 

4.  Místo, datum a čas dražby 

Dražba se měla uskutečnit v zasedací místnosti na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5 dne 13.01.2020 od 08.00 hod.  
 

 

5.   Předmět dražby nedobrovolné  

Předmětem dražby nedobrovolné měla být bytová jednotka, včetně podílu na společných částech domu, která je evidována na listu 

vlastnictví č. 1132 pro katastrální území Letňany, obec Praha, vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální 

pracoviště Praha, a to jmenovitě: 

Nemovitosti 

Jednotky 

Č.p./č. jednotky Způsob využíti Způsob ochrany Typ jednotky      Podíl na společných             

         částech domu 

376/12                byt                                                          byt.z.           499/26917 

Vymezeno v.                    

                    Budova:         Letňany, č.p. 376,377,378, byt. dům, LV 490 

                                          na parcele         652/32, LV 2344 
                                                                    652/33, LV 2344 
                                                                    652/34, LV 2344 
            

 

6.   Důvod upuštění od dražby nedobrovolné 

Dle ustanovení § 46 zákona 26/2000 Sb. zákona o veřejných dražbách, v  platném znění, dražebník oznamuje, že od konání veřejné 

dražby nedobrovolné č.j. 644ND2019  u p u s t i l, a to v souladu s § 46 odst. 1 písm. f) zákona o veřejných dražbách. 
 

 

7.   Závěrečná ustanovení 

Toto Oznámení bylo sepsáno v šesti stejnopisech. Text Oznámení zašle dražebník osobám uvedeným v § 41 odst. 2 a v § 43 odst. 

5 zákona o veřejných dražbách 

 

 

V Praze, dne 17.12.2019                                      

 

 

 

...................................                                                                

REXIM REALITY s.r.o.                                                                                                  

Ing. Jan Kříž, jednatel                                                                                                                                                                                     

mailto:info@reximreality.cz

